
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-1903

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019

HORA:

07/05/2019

06:28:47p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2019

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2019 1  6,958.79

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2019 2  3,309.27

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2019 3  10,268.06

* Total-Poliza..: *  10,268.06  10,268.06

DP 0000001 01/03/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  9,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  9,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  9,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  9,000.00

* Total-Poliza..: *  18,000.00  18,000.00

DP 0000002 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  26,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  26,000.00

8230-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  35,000.00

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  35,000.00

8230-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 5  11,000.00

8220-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 6  11,000.00

8230-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7  18,000.00

8220-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 8  18,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 9  90,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 10  90,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

DP 0000003 01/03/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  15,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  15,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  15,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000004 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS DE REEMBOLSO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  200.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  200.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  200.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  200.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DP 0000005 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 1  14,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2  14,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 3  2,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4  2,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 5  12,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 6  12,000.00

* Total-Poliza..: *  28,000.00  28,000.00

DP 0000006 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURA DE BANDA PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 1  32,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 2  32,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 3  32,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 4  32,000.00

* Total-Poliza..: *  64,000.00  64,000.00

DP 0000007 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 1  4,100.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE
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IA-DG-25-1903
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8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2  4,100.00

8230-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 3  4,100.00

8220-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 4  4,100.00

* Total-Poliza..: *  8,200.00  8,200.00

DP 0000008 01/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1  500.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 2  500.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 3  500.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 4  500.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

** Total-Dia..: **  339,868.06  339,868.06

D  0000006 05/03/2019  12:00:00a.m.Pago de Documentos: 3

1112-1-000001   6155911 1  30,160.00

2112-1-000028   MARIA CANDELARIA AMILLANO TIRADO 8      |                             3|27/02/2019|0000000000|     1|000245| 2  30,160.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000245|ENTRETENIMIENTO MUSICAL PARA EL DIA 8 DE MARZO EN FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 3  30,160.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000245|ENTRETENIMIENTO MUSICAL PARA EL DIA 8 DE MARZO EN FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 4  30,160.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000245|ENTRETENIMIENTO MUSICAL PARA EL DIA 8 DE MARZO EN FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 5  30,160.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000245|ENTRETENIMIENTO MUSICAL PARA EL DIA 8 DE MARZO EN FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 6  30,160.00

* Total-Poliza..: *  90,480.00  90,480.00

DC 0000003 08/03/2019  12:00:00a.m.SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 1  5,800.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 2  5,800.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DC 0000008 08/03/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 1  9,457.97

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 2  9,457.97

* Total-Poliza..: *  9,457.97  9,457.97

DC 0000010 05/03/2019  12:00:00a.m.INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 1  2,900.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DC 0000013 07/03/2019  12:00:00a.m.TRABAJO EN ORGANIZACION DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000253|TRABAJO EN ORGANIZACION DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 1  1,711.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000253|TRABAJO EN ORGANIZACION DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2  1,711.00

* Total-Poliza..: *  1,711.00  1,711.00

DD 0000001 08/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C4D1

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239| SHOW 1  5,800.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239| SHOW 2  5,800.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239| SHOW 3  5,800.00

2112-1-000023   CHRISTIAN GIOVANNY BAEZ FAVELA 3      |                          C4D1|08/03/2019|0000000000|000001|000239|SHOW PARA FESTEJO DE D 4  5,800.00

* Total-Poliza..: *  11,600.00  11,600.00

DD 0000006 05/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: A956

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| BOLETOS PARA RIFA CON NUMERO DEL 1 AL 1500 IMPRESI 1  1,392.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| BOLETOS PARA RIFA CON NUMERO DEL 1 AL 1500 IMPRESI 2  1,392.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| BOLETOS PARA RIFA CON NUMERO DEL 1 AL 1500 IMPRESI 3  1,392.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| INVITACION DE 10.8X8.2 4  1,508.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| INVITACION DE 10.8X8.2 5  1,508.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247| INVITACION DE 10.8X8.2 6  1,508.00
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IA-DG-25-1903

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019

HORA:

07/05/2019

06:28:47p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

2112-1-000021   ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 2      |                          A956|05/03/2019|0000000000|000001|000247|INVITACION PARA FESTEJ 7  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

EA 0000001 04/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000145-A  ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 1  8,456.40

2112-1-000021   ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 2      |                          A890|07/02/2019|0000000000|     1|000237| 2  7,377.60

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000237|COMPRA DE PLAYERAS Y LONA PARA CAMPAÑADE UNETE CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES 3  7,377.60

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000237|COMPRA DE PLAYERAS Y LONA PARA CAMPAÑADE UNETE CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES 4  7,377.60

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000237|COMPRA DE PLAYERAS Y LONA PARA CAMPAÑADE UNETE CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES 5  7,377.60

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000237|COMPRA DE PLAYERAS Y LONA PARA CAMPAÑADE UNETE CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES 6  7,377.60

2112-1-000021   ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 2      |                          A941|27/02/2019|0000000000|     1|000238| 7  1,078.80

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000238|LONAS PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LAS MUJERES 8  1,078.80

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000238|LONAS PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LAS MUJERES 9  1,078.80

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000238|LONAS PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LAS MUJERES 10  1,078.80

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000238|LONAS PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LAS MUJERES 11  1,078.80

* Total-Poliza..: *  25,369.20  25,369.20

EA 0000002 04/03/2019  12:00:00a.m.GASTOS POR COMPROBAR DE LA COORDINADORA

1112-1-000001   6155911 0000146-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 1  7,000.00

1123-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON GASTOS POR COMPROBAR DE LA COORDINADORA 2  7,000.00

* Total-Poliza..: *  7,000.00  7,000.00

EA 0000003 08/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000147-A  CHRISTIAN GIOVANNY BAEZ FAVELA 1  5,800.00

2112-1-000023   CHRISTIAN GIOVANNY BAEZ FAVELA 3      |                          C4D1|08/03/2019|0000000000|     1|000239| 2  5,800.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 3  5,800.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 4  5,800.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 5  5,800.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000239|SHOW PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 6  5,800.00

* Total-Poliza..: *  17,400.00  17,400.00

IA 0000001 04/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 1  55,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 2  55,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 3  55,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 4  55,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 5  55,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 6  55,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 7  55,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 8  55,000.00

* Total-Poliza..: *  220,000.00  220,000.00

** Total-Dia..: **  397,518.17  397,518.17

D  0000002 15/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 1  6,958.79

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 2  3,309.27

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 3  3,309.27

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 4  13,577.33

* Total-Poliza..: *  13,577.33  13,577.33

D  0000004 15/03/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 1  15,023.70

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 2  15,023.70

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 3  15,023.70

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 4  15,023.70

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 5  15,023.70

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 6  15,023.70

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 7  15,023.70
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5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 8  1,502.38

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 9  1,502.38

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 10  1,502.38

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 11  1,502.38

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 12  1,502.38

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 13  1,502.38

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 14  1,502.38

2117-1-000006-000003   ISR 2019 000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 15  1,352.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000231| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZ 16  1,596.28

2111-1   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 17  13,577.33

* Total-Poliza..: *  66,104.32  66,104.32

DC 0000001 15/03/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231|PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 1  15,023.70

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231|PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 2  15,023.70

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231|PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 3  1,502.38

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000231|PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2019 4  1,502.38

* Total-Poliza..: *  16,526.08  16,526.08

DC 0000004 12/03/2019  12:00:00a.m.RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 1  24,940.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 2  24,940.00

* Total-Poliza..: *  24,940.00  24,940.00

DC 0000006 13/03/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 1  5,650.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 2  5,650.00

* Total-Poliza..: *  5,650.00  5,650.00

DC 0000011 13/03/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 1  7,265.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 2  7,265.00

* Total-Poliza..: *  7,265.00  7,265.00

DC 0000012 13/03/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO

8240-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 1  4,002.70

8220-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 2  4,002.70

* Total-Poliza..: *  4,002.70  4,002.70

DD 0000002 12/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C101

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240| RENTA DE 86 MESAS 1  24,940.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240| RENTA DE 86 MESAS 2  24,940.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240| RENTA DE 86 MESAS 3  24,940.00

2112-1-000024   HERMELINDA AYON DEL VAAL 4      |                          C101|12/03/2019|0000000000|000001|000240|RENTA DE EQUIPO DE MUE 4  24,940.00

* Total-Poliza..: *  49,880.00  49,880.00

DD 0000004 13/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 961

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242| FLORES NATURALES VARIAS 1  5,650.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242| FLORES NATURALES VARIAS 2  5,650.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242| FLORES NATURALES VARIAS 3  5,650.00

2112-1-000026   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 6      |                           961|13/03/2019|0000000000|000001|000242|COMPRA DE ARREGLOS FLO 4  5,650.00

* Total-Poliza..: *  11,300.00  11,300.00

DD 0000005 13/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 18AB

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| AZUCAR 1  966.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| AZUCAR 2  966.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| AZUCAR 3  966.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| CHILE CHIPOTLE 4  425.04
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8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| CHILE CHIPOTLE 5  425.04

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| CHILE CHIPOTLE 6  425.04

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| GALLETAS CRAKETS 7  1,200.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| GALLETAS CRAKETS 8  1,200.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| GALLETAS CRAKETS 9  1,200.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| JAMAICA 10  1,230.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| JAMAICA 11  1,230.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| JAMAICA 12  1,230.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| LIMONES 13  1,320.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| LIMONES 14  1,320.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| LIMONES 15  1,320.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| MERMELADA GDE 16  245.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| MERMELADA GDE 17  245.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| MERMELADA GDE 18  245.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PAPEL DE BAÑO 19  168.01

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PAPEL DE BAÑO 20  168.01

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PAPEL DE BAÑO 21  168.01

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PLATO DESECHABLE 22  42.02

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PLATO DESECHABLE 23  42.02

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| PLATO DESECHABLE 24  42.02

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| QUESO FILADELPHIA 25  2,310.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| QUESO FILADELPHIA 26  2,310.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| QUESO FILADELPHIA 27  2,310.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| SERVILLETAS GRANDES 28  172.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| SERVILLETAS GRANDES 29  172.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| SERVILLETAS GRANDES 30  172.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| TAJIN 31  180.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| TAJIN 32  180.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| TAJIN 33  180.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| VASOS 34  1,199.90

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| VASOS 35  1,199.90

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244| VASOS 36  1,199.90

2112-1-000027   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 7      |                          18AB|13/03/2019|0000000000|000001|000244|COMPRA DE PRODUCTOS PA 37  9,457.97

* Total-Poliza..: *  18,915.94  18,915.94

DD 0000007 13/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1038

5138-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOLSA DE HIELO 1  250.10

8250-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOLSA DE HIELO 2  250.10

8240-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOLSA DE HIELO 3  250.10

5138-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 4  3,752.60

8250-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 5  3,752.60

8240-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 6  3,752.60

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1038|13/03/2019|0000000000|000001|000252|COMPRA DE AGUA PARA CO 7  4,002.70

* Total-Poliza..: *  8,005.40  8,005.40

DD 0000008 13/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1037

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BOLSAS DE HIELO 1  875.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BOLSAS DE HIELO 2  875.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BOLSAS DE HIELO 3  875.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BULITO DE 1/2 LTS 4  6,090.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BULITO DE 1/2 LTS 5  6,090.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| BULITO DE 1/2 LTS 6  6,090.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| GARRAFON DE 19 LTS 7  300.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| GARRAFON DE 19 LTS 8  300.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251| GARRAFON DE 19 LTS 9  300.00

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1037|13/03/2019|0000000000|000001|000251|COMPRA DE AGUA PURIFIC 10  7,265.00

* Total-Poliza..: *  14,530.00  14,530.00

EA 0000004 15/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000148-A  HERMELINDA AYON DEL VAAL 1  24,940.00

2112-1-000024   HERMELINDA AYON DEL VAAL 4      |                          C101|12/03/2019|0000000000|     1|000240| 2  24,940.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 3  24,940.00
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8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 4  24,940.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 5  24,940.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000240|RENTA DE EQUIPO DE MUEBLE PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 6  24,940.00

* Total-Poliza..: *  74,820.00  74,820.00

IA 0000003 15/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 1  130,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 2  130,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 3  130,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 4  130,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 5  130,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 6  130,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 7  130,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DE MES DE MARZO 2019 8  130,000.00

* Total-Poliza..: *  520,000.00  520,000.00

** Total-Dia..: **  835,516.77  835,516.77

D  0000007 20/03/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 7  568.40

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 8  490.00

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000005 19/03/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  63,864.96

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  63,864.96

* Total-Poliza..: *  63,864.96  63,864.96

DC 0000007 21/03/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 1  2,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 2  2,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 3  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 4  700.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 5  160.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 6  160.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 7  2,742.22

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 8  2,742.22

* Total-Poliza..: *  5,902.22  5,902.22

DC 0000009 20/03/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000246|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2019 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DD 0000003 19/03/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 51 B

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  63,864.96

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  63,864.96

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  63,864.96

2112-1-000025   HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 5      |                          51 B|19/03/2019|0000000000|000001|000241|COMPRA DE COMIDA PARA 4  63,864.96

* Total-Poliza..: *  127,729.92  127,729.92
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EA 0000005 21/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000149-A  HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 1  63,864.96

2112-1-000025   HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 5      |                          51 B|19/03/2019|0000000000|     1|000241| 2  63,864.96

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 3  63,864.96

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 4  63,864.96

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 5  63,864.96

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000241|COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES DE COSALA 6  63,864.96

* Total-Poliza..: *  191,594.88  191,594.88

EA 0000006 21/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000150-A  CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  11,267.70

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1037|13/03/2019|0000000000|     1|000251| 2  7,265.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 3  7,265.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 4  7,265.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 5  7,265.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000251|COMPRA DE AGUA PURIFICADA Y HIELO PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 6  7,265.00

2112-1-000006   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1038|13/03/2019|0000000000|     1|000252| 7  4,002.70

8260-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 8  4,002.70

8250-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 9  4,002.70

8270-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 10  4,002.70

8260-3-383001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000252|COMPRA DE AGUA PARA CONFERENCIA EN PREPARATORIAS SOBRE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO 11  4,002.70

* Total-Poliza..: *  33,803.10  33,803.10

EA 0000007 21/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000151-A  ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 1  5,650.00

2112-1-000026   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 6      |                           961|13/03/2019|0000000000|     1|000242| 2  5,650.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 3  5,650.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 4  5,650.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 5  5,650.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000242|COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION DE FESTEJO DE DIA DE LA MUJER EN COSALA 6  5,650.00

* Total-Poliza..: *  16,950.00  16,950.00

EA 0000008 21/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000152-A  EN LACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 1  4,292.00

2112-1-000021   ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 2      |                          A938|23/02/2019|0000000000|     1|000248| 2  1,392.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000248|IMPRESION DE 1000 INVITACIONES PARA DIA DE LA MUJER 3  1,392.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000248|IMPRESION DE 1000 INVITACIONES PARA DIA DE LA MUJER 4  1,392.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000248|IMPRESION DE 1000 INVITACIONES PARA DIA DE LA MUJER 5  1,392.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000248|IMPRESION DE 1000 INVITACIONES PARA DIA DE LA MUJER 6  1,392.00

2112-1-000021   ENLACE DIGITAL SINALOA S.A. DE C.V. 2      |                          A956|05/03/2019|0000000000|     1|000247| 7  2,900.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 8  2,900.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 9  2,900.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 10  2,900.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000247|INVITACION PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER Y BOLETOS CON NUMEROS PARA RIFA DEL MISMO EVENTO 11  2,900.00

* Total-Poliza..: *  12,876.00  12,876.00

EA 0000009 21/03/2019  12:00:00a.m.REPOSICION DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA

1112-1-000001   6155911 0000153-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 1  5,902.22

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 2  2,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 3  2,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 4  2,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 5  2,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 6  2,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 7  2,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 8  2,300.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 9  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 10  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 11  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 12  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 13  700.00
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8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 14  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 15  700.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 16  160.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 17  160.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 18  160.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 19  160.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 20  160.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 21  160.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 22  160.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADORA 23  2,742.22

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 24  2,742.22

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 25  2,742.22

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 26  2,742.22

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 27  2,742.22

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 28  2,742.22

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000243| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA COORDINADO 29  2,742.22

1111-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 0000153-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 30  5,000.00

1111-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 0000153-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 31  5,000.00

2119-1-000005   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 0000153-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 32  902.22

2119-1-000005   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 0000153-A  MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON 33  902.22

* Total-Poliza..: *  29,511.10  29,511.10

** Total-Dia..: **  485,074.18  485,074.18

D  0000003 29/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 1  6,958.79

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2  3,309.27

1112-1-000001   6155911 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 3  3,816.88

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 4  14,084.94

* Total-Poliza..: *  14,084.94  14,084.94

EA 0000010 28/03/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000154-A  ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 1  9,457.97

2112-1-000027   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 7      |                          18AB|13/03/2019|0000000000|     1|000244| 2  9,457.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 3  9,457.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 4  9,457.97

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 5  9,457.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000244|COMPRA DE PRODUCTOS PARA FESTEJO DE DIA DE LA MUJER 6  9,457.97

* Total-Poliza..: *  28,373.91  28,373.91

IA 0000002 29/03/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 1  18,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 2  18,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 3  18,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 4  18,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 5  18,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 6  18,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 7  18,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO 8  18,000.00

* Total-Poliza..: *  72,000.00  72,000.00

** Total-Dia..: **  114,458.85  114,458.85

D  0000005 31/03/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 1  15,023.70

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 2  15,023.70

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 3  15,023.70

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 4  15,023.70

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 5  15,023.70

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 6  15,023.70
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8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 7  15,023.70

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 8  1,502.38

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 9  1,502.38

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 10  1,502.38

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 11  1,502.38

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 12  1,502.38

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 13  1,502.38

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 14  1,502.38

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 15  507.61

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 16  507.61

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 17  507.61

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 18  507.61

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 19  507.61

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 20  507.61

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 21  507.61

2117-1-000006-000003   ISR 2019 000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 22  1,352.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000232| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR 23  1,596.28

2111-1   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 24  14,084.94

* Total-Poliza..: *  68,134.76  68,134.76

DC 0000002 31/03/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 1  15,023.70

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2  15,023.70

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 3  1,502.38

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 4  1,502.38

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 5  507.61

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000232|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 6  507.61

* Total-Poliza..: *  17,033.69  17,033.69

** Total-Dia..: **  85,168.45  85,168.45

**** GRAN TOTAL...: ****
 2,257,604.48  2,257,604.48
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